	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	02.05.2024
	Nga Ministia e Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetasit J.R lidhur me veprimet pëmbarimore të Z.P Sarandë
	28.05.2024
	Pas verfikimit të veprimeve përmbarimore ju kthye përgjigje ankuesit dhe Ministrisë duke i bërë me dije titulli ekzekutiv nuk është i regjistruar pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	02.05.2024
	Ankesë nga shtetasi S.O mbi veprimet procedurale të ndjekura nga Z.P Elbasan
	27.05.2024
	Pas verfikimit të veprimeve përmbarimore iu kthye përgjigje ankuesit duke i bërë me dije shkaqet e mosekzekutimit të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	02.05.2024
	Ankesë nga shtetasi H.U mbi veprimet procedurale të ndjekura nga Z.P Elbasan
	20.05.2024
	Pas verfikimit të veprimeve përmbarimore iu kthye përgjigje ankuesit duke i bërë me dije shkaqet e mosekzekutimit të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	07.05.2024
	AAPSK ka përcjellë pranë DPP kërkesën për vënie në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	10.05.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën në fjalë “Për Kompetencë” te Zyra Përmbarimore Tiranë, me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	09.05.2024
	Zyra Përmbarimore Fier i është drejtuar DPP duke kërkuar mendim të kualifikuar
	20.05.2024
	DPP I ka kthyer përgjigje ZP Fier duke e orientuar sipas dispozitave ligjore në fuqi.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	13.05.2024
	Ankesë nga shtetasi F.C për veprimet përmbarimore të ZP Pogradec
	11.06.2024
	DPP ka verifikuar veprimet procedurale të kryera nga ZP Pogradec, i është kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije shkaqet e mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	13.05.2024
	Ankesë nga shtetasi S.I për veprimet përmbarimore të ZP Sarandë
	18.06.2024
	DPP ka verifikuar veprimet procedurale të kryera nga ZP Sarandë i është kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije shkaqet e mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	13.05.2024
	Kërkesë për ekzekutimin e një tiulli ekzekutiv nga MIE.
	14.05.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën në fjalë “Për Kompetencë” te Zyra Përmbarimore Tiranë, me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore, si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	14.05.2024
	Kërkesë për tu informuar mbi veprimet procedurale të ZP Kavajë nga avokatja L.K
	21.05.2024
	DPP i është drejtuar kërkueses duke i bërë me dije se avokatja nuk kishte përcjellë bashkëngjitur kërkesës prokurën e përfaqësimit
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	28.05.2024
	Kërkesë/Ankesë nga shtetësja L.K për Zyrën e Përmbarimit Kavajë
	26.06.2024
	Pas verifikimit të procedurave pëmbarimore ankueses I është bërë më dije se veprimet e kryera nga ZP Kavajë janë konform dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	14.05.2024
	Nga MD është përcjellë kërkesa e AGRO –CREDIT  për të kryer verifikimet në lidhje me një titull ekzekutiv me palë debitore shtetasen M.A
	03.06.2024
	Pas verifikimit të kryer nga të 22 Zyrat Përmbarimore në librat e regjistrit dhe arshivë/protokollit iu kthye përgjigje MD dhe AGRO –CREDIT se dosja nuk figuron e regjistruar pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	15.05.2024
	Kërkesë nga AMGKP mbi procedurat përmbarimore të ndjekura nga ZP Kukës.
	21.05.2024
	Kërkesa i është përcjellë ZP Kukës për kompetencë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	15.05.2024
	Shtetësja M.K kërkon të informohet nëse pranë zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor ka dosje të regjistruar me palë kreditore/debitore kërkuesën
	
	Pas verifikimit të kryer nga të 22 Zyrat Përmbarimore në librat e regjistrit dhe arshivë/protokollit iu kthye përgjigje shtetases M.K se pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë ka dosje të regjistruar me palë kreditore këtë të fundit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	15.05.2024
	Nga Ministria e Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetasit T.B
	05.06.2024
	Pas verifikimeve të kryera, iu kthye përgjigje ankuesiit dhe MD se ankuesi nuk ka dosje përmbarimore të regjistruar për ekzekutim pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	20.05.2024
	Nga Avokat A.Sh është kërkuar informacion nëse pranë zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor ka dosje të regjistraur me palë kreditor/debitor Shoqërinë P.P
	14.06.2024
	Pas verifikimit të kryer nga të 22 Zyrat Përmbarimore në librat e regjistrit dhe arshivë/protokollit iu kthye përgjigje avokatit se pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor nuk ka dosje të regjistruar me palën e interesuar.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	21.05.2024
	Kërkesë e përcjellë nga MD në lidhje me masat shtrënguese ndërkombetarë që aplikohen nga SHPSHHGJ
	23.05.2024
	DPP i ka kthyer përgjigje MD dhe MEPJ se nga SHPGJSH nuk aplikohen masa shtrenguese të karakterit ndërkombëtar.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	17.
	27.05.2024
	Shtetësja L.D ankohet për moskryerjen e veprimeve procedurale nga ZP Kukës
	24.06.2024
	Pas verifkimeve përkatëse iu kthye përgjigje ankueses në lidhje me pretendimet e saj.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	18.
	27.05.2024
	Shtetësja V.H ankohet se nga Zyra Përmbarimore Tiranë janë duke u kryer verime procedurale për një titull ekzekutiv që e ka humbur fuqinë juridike.
	14.06.204
	Pas verifkimeve përkatëse iu kthye përgjigje ankueses në lidhje me pretendimet e saj. Duke e sqaruar se vendimet gjyqësore pushohen se ekzekutuari bazuar vetëm në dispozitat ligjore të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	19.
	29.05.2024
	Avokati i Shtetit kërkon të paiset me dokumentacionin e një dosje përmbarimore të regjistruar pranë  Z.P Vlorë
	03.06.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën e institucionit në fjalë pranë ZP Vlorë me qëllim përcjelljen e dokumentacionit të kërkuar, i cili gjendet pranë Arshivës së ZP Vlorë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	20.
	29.05.2024
	Ankesë nga shtetësja XH. J për mosekzekutimin e vendimit gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Pukë
	12.06.2024
	Pas verifkimeve përkatëse iu kthye përgjigje ankueses në lidhje me pretendimet e saj. Duke e sqaruar se vendimet gjyqësore pushohen se ekzekutuari bazuar vetëm në dispozitat ligjore të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	[bookmark: _GoBack]21.
	30.05.2024
	Kërkesë e përcjellë nga AGRO –CREDIT me anë të së cilës kërkon pushimin e ekzekutimit të një titulli ekzekutiv pranë ZP Pukë
	05.06.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën e institucionit në fjalë pranë ZP Pukë me qëllim vlerësimin dhe trajtimin e kërkesës në fjalë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife



